Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 04.06.2021
	№ 194

Об утверждении графика
личного приема граждан
заместителями главы администрации

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Положением о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа город  Бор Нижегородской области от 03.12.2020 № 5638, в целях организации работы по личному приему граждан:
1.Утвердить прилагаемый График приема граждан заместителями главы администрации городского округа г.Бор.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Копцова Е.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления  www.borcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ледневу Т.В.

Глава местного самоуправления                                                       А.В.Боровский

Е.А.Копцова
37172

   УТВЕРЖДЕН
                                                                               распоряжением администрации
                                                                               городского округа г.Бор
                                                                               от 04.06.2021   № 194

График личного приема граждан заместителями главы администрации городского округа г.Бор

Заместитель главы администрации городского округа г.Бор Батурский Артур Витальевич - по средам с 13.00 до 17.00 (без предварительной записи) в служебном помещении № 110 (1 этаж)  административного здания по адресу: г.Бор, ул.Ленина, д.97;
Заместитель главы администрации городского округа г.Бор Янкин Александр Валерьевич - по средам с 9.00 до 12.00 (без предварительной записи) в служебном помещении № 110 (1 этаж)  административного здания по адресу: г. Бор, ул. Ленина, д.97;
Заместитель главы администрации городского округа г. Бор Леднева Татьяна Владимировна - по понедельникам с 15-00 до 17-00 (без предварительной записи) в служебном помещении № 110 (1 этаж)  административного здания по адресу: г. Бор, ул. Ленина, д.97;
Заместитель главы администрации городского округа г. Бор Ворошилов Александр Григорьевич - последняя пятница месяца с 9.00 до 12.00 (без предварительной записи) в служебном помещении № 508 (5 этаж)  административного здания по адресу: г. Бор, ул. Ленина, д.97;
Заместитель главы администрации городского округа г. Бор Киричев Сергей Валерьевич – по пятницам с 9.00 до 12.00 (без предварительной записи) в служебном помещении №1 (4 этаж) административного здания по адресу: г.Бор, ул.Ленина, д.130.